
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 4 października 1996r. N r 70

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

212 - Nr 55/96 z dnia 27 września 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 1052

213 - porządkowe Nr 24/96 z dnia 27 września 1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt 1052

214 - Nr 56/96 z dnia 30 września 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 1053

215 - porządkowe Nr 25/96 z dnia 30 września 1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 1053

216 - Nr 57/96 z dnia 3 października 1996r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 1054

217 - porządkowe Nr 26/96 z dnia 3 października 1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 1055

218 - Nr 58/96 z dnia 3 października 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 1056

219 - Nr 59/96 z dnia 3 października 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 1056

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

220 - Nr V/37/96 Rady Gminy w Mikołajkach z dnia 29 sierpnia 1996r. w sprawie herbu Gminy i zmian w Sta
tucie Gminy 1057

221 - Nr XVII/82/96 Rady Gminy w Sejnach z dnia 23 sierpnia 1996r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Sejny 1058

Strona:



sir. 1052 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 70/poz.212-213

212

ROZPORZĄDZENIE Nr 55/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 27 września 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Grabowo, Marcinowo, 
Osowo, Kowalki, Rożyńsk Wielki, Siedlisko, Jeziorki 
w gminie Gołdap.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
24/96 Wojewody Suwalskiego z dnia 27 września 
1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

w/z Wojewody
Jan Kamiński

Wicewojewoda

213

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 24/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 27 września 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. Nr 
75, poz. 328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368, zarządza się, 
co następuje:

§1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 55/96 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 27 września 1996r. w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt, zarządza się co następujące:
1. W okręgu zagrożonym wścieklizną nakazuje się:

1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

2) w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je w 
kagańce i trzymać na smyczy,

3) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara
żenie się wścieklizną,

4) poddać obserwacji zwierzęta gospodarskie i o za
uważonych objawach budzących podejrzenie 
wścieklizny informować urzędowego lekarza 
weterynarii.

2. W okręgu zagrożonym wścieklizną zakazuje się.

1) wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania 
zgody urzędowego lekarza weterynarii,

2) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt pa
dłych lub pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier
żawców obwodów łowieckich.



Nr 70/poz. 213-215 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 1053

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zl do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Gołdapi.

§5

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozpo
rządzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz We
terynarii.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Gołdapi oraz podania do publicznej wiado
mości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym tere
nie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Fiedorowizna, Ewy, Kamień, Kumcha, Jaminy, Czar
ny Las, Sztabin w gminie Sztabin.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
25/96 Wojewody Suwalskiego z dnia 30 września 
1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 
Wicewojewoda

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 30 września 1996r.

214

ROZPORZĄDZENIE N r 56/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 30 września 1996r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Janówek, Karolin, Huta,

215

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 25/96 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 30 września 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. 
Nr 75, poz. 328 i z 1995r. Nr 74, poz. 368) zarządza 
się, co następuje:

§ I-

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo
nych rozporządzeniem Nr 56/96 Wojewody Suwal
skiego z dnia 30 września 1996r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące 
nakazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,



str. 1054 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 70/poz.215-216

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu tury stycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete
rynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier
żawców obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Giżycku oraz podania do publicznej wiado
mości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym tere
nie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

216

ROZPORZĄDZENIE Nr 57/96 
W OJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 3 października 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r,
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierz

9ęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Olszewo, Łęgowo w gm. 
Olecko, Stożne w gm. Kowale Oleckie, Barany w 
gminie Świętajno.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymie
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
26/96 Wojewody Suwalskiego z dnia 3 października 
1996r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 2 października 1996r.



Nr 70 po/.. 217 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 1055

217

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 26/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 3 października 1996r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21. poz. 123; z 199lr. Nr 
75. poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106. poz. 498) zarządza się, co następuje;

§ 1.

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo
nych rozporządzeniem Nr 57/96 Wojewody Suwal
skiego z dnia 3 października 1996r. w sprawie zwal
czania wścieklizny zwierząt, wprowadza się następu
jące nakazy i zakazy;

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete
rynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów' leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

c) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier
żawców obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Olecku.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Olecku oraz podania do publicznej wiado
mości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym tere
nie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 4 października 1996r.



str 1056 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 70/poz.218-219

218

ROZPORZĄDZENIE Nr 58/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 3 października 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77. poz. 673 i Nr 114. poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110. poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32 poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Mazuchówka, Gawlik Wielki. Szczybaly Orłowskie w 
gminie Wydminy za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 49/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 sierpnia 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Suwalskiego Nr 60, poz. 182.

§3-

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

219

ROZPORZĄDZENIE Nr 59/96 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 3 października 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67 . poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Grądzkie, Łękuk - Róg, Orłowo w gin. Wydminy oraz 
Lipowo w gminie Kruklanki za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 51/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 6 września 1996r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego Nr 64, poz. 197.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w' Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



iNf /U/pO>Z. 110 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 1057

220

UCHWAŁA Nr V/37/96 
RADY MIEJSKIEJ w MIKOŁAJKACH

z dnia 29 sierpnia 199ór.

w sprawie herbu Gminy i zmian w Statucie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i 13 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. z 1996r. Nr 13, poz. 74) - Rada Miejska w Mi
kołajkach uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się dla Gminy Mikołajki herb. Herbem Gmi
ny jest herb miasta Mikołajki w postaci tarczy he
raldycznej o niebieskim tle i z wizerunkiem styli
zowanym ryby „sielawa” w kolorze srebrnym, z ko
roną na głowie oraz biegnącym od paszczy łańcu
chem w kolorze złotym.

2. Wzór herbu przedstawia załącznik do niniejszej 
uchwały.

§2.

1. Określony w § 1 herb jest symbolem Gminy i zna
kiem prawnie chronionym.

2. Podmiotami uprawnionymi do używania herbu 
Gminy Mikołajki są: Rada Miejska, Zarząd Miasta, 
Burmistrz Miasta i Gminy, Urząd Miasta i Gminy 
oraz jednostki organizacyjne gminy.

3. Używanie herbu gminy jak i jego głównego ele
mentu przez inne niż wymienione w ust. 2 pod
mioty wymaga zgody Zarządu Miasta.

§3.

W Statucie Gminy ustalonym uchwalą Nr
1/1/96 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 22 lutego
1996r. (Dz.Urz.Woj.Suw\ Nr 17, poz. 36) wprowadza
się następujące zmiany:
1) w § 4 ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

„Wzór herbu zawiera załącznik nr 2 do Statutu.”

2) w' § 13 ust. 2 słowa: „rady poprzedniej kadencji” 
zastępuje się słowami: „sejmiku samorządowego”,

3) załącznik nr 2 do Statutu Gminy Mikołajki otrzy
muje formę zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§4.

Traci moc uchwała Nr VII/28/90 Rady Miej
skiej w Mikołajkach z dnia 27 września 1990r. w 
sprawie ustalenia herbu gminy.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Henryk Dąbrowski

Załącznik
do uchwały Nr V/37/96 
Rady Miejskiej w Mikołajkach 
z dnia 29 sierpnia 1996r.



str. 1058 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA SUWALSKIEGO Nr 70/po)z.221

221

UCHWAŁA Nr XVII/82/96 
RADY GMINY w SEJNACH

z dnia 23 sierpnia 1996r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sejny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz 74) Rada Gminy w Sejnach 
uchwala, co następuje:

§1.

W załączniku do uchwały Nr XIV/65/96 Rady 
Gminy w Sejnach z dnia 2 lutego 1996r. w Rozdziale 
III Władze Gminy § 11 ust. 2 pkt 3 statutu otrzymuje 
brzmienie:
- „3) powoływanie i odwoływanie Sekretarza oraz 

skarbnika gminy, który jest głównym księgowym 
budżetu gminy".

§2.

Uchwala uchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Staniewicz

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 3 października 1996r.
w' Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


